
UCHWAŁA NR XXXI/212/2021 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasto Chełmno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 wrzesnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910  ze zm. ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko Pomorskiego Kuratora Oświaty  uchwala się, co  
następuje: 

§ 1. W uchwale  nr VIII/59/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 maja 2019 roku w sprawie ustalenia  planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmno oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/59/2019 z dnia 24 maja 2019 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2)  zmianie ulega załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/59/2019 z dnia 24 maja 2019 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwałę  podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych szkół 
podstawowych podległych Gminie Miasto Chełmno oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

      

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Chełmna 

 
 

Wojciech Strzelecki 

Id: 313DCA51-D9E9-4FAA-9DFC-EF37C5AB904F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/212/2021

Rady Miasta Chełmna z dnia 13 stycznia 2021 r.

Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2, ul. 22 Stycznia 4 i ul. Szkolna 6 obejmują północne
granice miasta, na wschodzie do ul. Powiśle i Kilińskiego, następnie do ul. Wodnej poprzez Wałową, ul.
Osnowską do skrzyżowaniu z ul. Orlą, a następnie ul. Żurawią do południowych i zachodnich granic
miasta.

W skład obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 wchodzą następujące ulice:
1. ul. 22 Stycznia
2. ul. Antoniego Piotrowicza
3. ul. Biskupia
4. ul. Bliska
5. ul. Chabrowa
6. ul. Dominikańska
7. ul. Franciszkańska
8. ul. Gen. Jastrzębskiego
9. ul. Gen. Józefa Hallera
10. ul. Gołębia
11. ul. Grzegorza Gorczyckiego
12. ul. Ignacego Danielewskiego
13. ul. Józefa Chociszewskiego
14. ul. Jaskółcza
15. ul. Klasztorna
16. ul. Konwaliowa
17. ul. Kwiatowa
18. ul. Lawendowa
19. ul. Leśna
20. ul. Łabędzia
21. ul. Łąkowa
22. ul. Ogrodowa
23. ul. Okrężna
24. ul. Osnowska - do numeru 32
25. ul. Panieńska
26. ul. Piotra Skargi
27. ul. Portowa
28. ul. Rybacka
29. plac dr Rydygiera
30. ul. Rynek
31. ul. Rynkowa
32. ul. Słowicza
33. ul. Stare Planty
34. ul. Storczykowa
35. ul. Strusia
36. ul. Szara
37. ul. Szkolna
38. ul. Św. Ducha
39. ul. Toruńska
40. ul. Zielona
41. ul. Walentego Fiałka
42. ul. Wałowa
43. ul. Żeglarska
44. ul. Żurawia

Id: 313DCA51-D9E9-4FAA-9DFC-EF37C5AB904F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/212/2021 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 4, os. M.C. Skłodowskiej 16 przebiegają na północy od ul. 
Łunawskiej i os. Jana Pawła II do ul. Dworcowej na skrzyżowaniu z ul. Świętojerską. Od zachodu obwód 
zamyka ul. Nad Browiną i Osnowska na skrzyżowaniu z ul. Orlą do ul. Żurawiej poprzez południowe              
i zachodnie granice miasta do ul. Łunawskiej.  

W skład obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 wchodzą następujące ulice: 

1. ul. Bażancia 

2. ul. Bociania 

3. ul. Brzoskwiniowa 

4. ul. Brzozowa 

5. ul. Budowlana 

6. ul. Czereśniowa 

7. ul. Dojazdowa 

8. ul. Dworcowa  - od nr 38  oraz nr 34 i 36 

9. ul. Gryczana 

10. ul. Harcerska 

11. ul. Jastrzębia 

12. ul. Jęczmienna 

13. ul. Kolibrowa 

14. ul. Kolonia Wilsona 

15. ul. Krucza 

16. ul. Lipowa 

17. ul. Łunawska 

18. ul. Magazynowa 

19. ul. Morelowa 

20. ul. Nad Browiną 

21. ul. Nadrzeczna 

22. ul. Orla 

23. ul. Osnowska  - od nr 33 

24. ul. Owsiana 

25. ul. Parowa 

26. ul. Planty Kolejowe 

27. ul. Pod Skarpą 

28. ul. Polna 

29. ul. Pszeniczna 

30. ul. Prosowa 

31. ul. Prosta 

Id: 313DCA51-D9E9-4FAA-9DFC-EF37C5AB904F. podpisany Strona 1



32. ul. Przemysłowa 

33. osiedle Dworzyska 

34. osiedle im. Jana Pawła II 

35. osiedle Dr Franciszka Raszei 

36. osiedle M. C. Skłodowskiej 

37. osiedle Wybudowanie 

39. ul. Składowa 

40. ul. Słoneczna 

41. ul. Słowackiego 

42. ul. Sokola 

43. ul. Sowia 

44. ul. Szosa Grudziądzka 

45. ul. Śliwowa 

46. ul. Świętojerska 

47. ul. Tarasowa 

48. ul. Ustronie 

49. ul. Wiśniowa 

50. ul. Wysoka 

51. ul. Zakole 

52. ul. Żytnia

Id: 313DCA51-D9E9-4FAA-9DFC-EF37C5AB904F. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 12
	Załącznik 2 Ustęp 13
	Załącznik 2 Ustęp 14
	Załącznik 2 Ustęp 15
	Załącznik 2 Ustęp 16
	Załącznik 2 Ustęp 17
	Załącznik 2 Ustęp 18
	Załącznik 2 Ustęp 19
	Załącznik 2 Ustęp 20
	Załącznik 2 Ustęp 21
	Załącznik 2 Ustęp 22
	Załącznik 2 Ustęp 23
	Załącznik 2 Ustęp 24
	Załącznik 2 Ustęp 25
	Załącznik 2 Ustęp 26
	Załącznik 2 Ustęp 27
	Załącznik 2 Ustęp 28
	Załącznik 2 Ustęp 29
	Załącznik 2 Ustęp 30
	Załącznik 2 Ustęp 31
	Załącznik 2 Ustęp 32
	Załącznik 2 Ustęp 33
	Załącznik 2 Ustęp 34
	Załącznik 2 Ustęp 35
	Załącznik 2 Ustęp 36
	Załącznik 2 Ustęp 37
	Załącznik 2 Ustęp 39
	Załącznik 2 Ustęp 40
	Załącznik 2 Ustęp 41
	Załącznik 2 Ustęp 42
	Załącznik 2 Ustęp 43
	Załącznik 2 Ustęp 44
	Załącznik 2 Ustęp 45
	Załącznik 2 Ustęp 46
	Załącznik 2 Ustęp 47
	Załącznik 2 Ustęp 48
	Załącznik 2 Ustęp 49
	Załącznik 2 Ustęp 50
	Załącznik 2 Ustęp 51
	Załącznik 2 Ustęp 52


